
各教室

  保　護　者　様

校 長 松 野 克 己

唐津市立 　田野小学校

時　　間

２学期末懇談会についてのご案内

　
　冬の肌寒さを感じる今日この頃ですが、保護者の皆様にはますますご健勝のこと
とお喜び申し上げます。早いもので２学期も残すところ10日あまりとなり、どの学年
もそろそろまとめの学習に入ります。
　さて、標記の通り２学期末懇談会を下記の日程で行います。学習・生活両面から
今学期を振り返るとともに、冬休み中の生活についても話し合います。ご負担にな
らないよう、時間を短縮しております。
　ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校いただきますよう、ご案内
申し上げます。

記

(1)　期   日　　  令和元年 １２ 月 １７日（火）

場　　所 内　　　容

令和元年１２月１０日

下校時刻は、全校一斉１５：０５を予定しています。

(3)　その他

学期末懇談会（１，２，３年）

各教室 学期末懇談会（４，５，６年）

(2)　時間・場所・内容

１５：１５～１５：４５

１５：５０～１６：２０


